
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Fishing Aquesio A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Narnia 2014 A.S.D. (Alcedo Sensas)

Fishing Aquesio A.S.D.

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(C)

(B)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(B)

13½

14

15

19

19

21½

22

24½

24½

25

25½

26

28

29½

2 - 2 - 4 - 5½

1 - 1 - 2 -10

1 - 3 - 4 - 7

1 - 2 - 8 - 8

1 - 3 - 6 - 9

3 - 4 - 5 - 9½

1 - 6 - 7 - 8

3½- 5 - 6 -10

3½- 5 - 7 - 9

3 - 7 - 7 - 8

2 - 4 - 9½-10

5 - 5½- 6 - 9½

4 - 5 - 9 -10

3 - 8 - 9 - 9½

8,060

9,470

7,150

8,160

6,490

3,570

5,270

3,740

4,380

3,280

4,890

3,330

3,130

3,620
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Società Organizzatrice Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione trofeo serie c 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Dionisi Luca

Giudice di Gara

Chiari Valter

Ora

22:36:51



Class. Società Sq. Penalità
Totali

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Fishing Aquesio A.S.D.

Narnia 2014 A.S.D. (Alcedo Sensas)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Fishing Aquesio A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(B)

(C)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(B)

22.5

26.0

41.0

41.0

42.5

42.5

43.0

43.5

45.0

48.5

49.0

51.5

53.5

54.5

9.0- 13.5

11.0- 15.0

27.0- 14.0

22.0- 19.0

23.5- 19.0

21.0- 21.5

17.0- 26.0

21.5- 22.0

20.5- 24.5

23.5- 25.0

21.0- 28.0

27.0- 24.5

24.0- 29.5

29.0- 25.5

1  2  3  3
2  2  4  5½

1  2  3  5
1  3  4  7

1  8  8 10
1  1  2 10

2  6  7  7
1  2  8  8

1  5½ 8  9
1  3  6  9

1  4  7  9
3  4  5  9½

1  5  5  6
5  5½ 6  9½

4  4  5½ 8
1  6  7  8

2  3  5½10
3½ 5  7  9

4  5½ 6  8
3  7  7  8

2  3  7  9
4  5  9 10

4  6  8  9
3½ 5  6 10

2  5  7 10
3  8  9  9½

3  7  9 10
2  4  9½10

36,475

34,870

25,800

27,625

29,000

21,130

31,255

24,700

25,005

17,940

21,075

15,940

20,860

15,925

Federazione Italiana Pesca Sportiva
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Prova nr. 2
Campo di Gara Corbara
Data 10-06-2018
Società Organizzatrice Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione trofeo serie c 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

22:37:31

Giudice di gara

Chiari Valter



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CAIELLO Mirko

LUCIANI Raffaele

GIORGETTI Antonio

SARTINI Paolo

CANEPINA Andrea

COSTANZI Roberto

DI GIOIA Luigi

PATASSINI Claudio

FATIGHENTI Francesco

ROSSETTI Michele

Lenza Orvietana A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Valle Del Paglia S.P.S.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Narnia 2014 A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Valle Del Paglia S.P.S.

B

*

B

A

A

B

A

A

A

A

(Colmic Stonfo)

(Tubertini)

(Magica Pesca)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Alcedo Sensas)

(Tubertini)

(Magica Pesca)

4,670

2,770

80

610

790

650

650

280

740

350

1

2

10

7

3

5.5

5.5

9

4

8
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Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DE SALVO Alberto

SANTONI Stefano

GIULIANI Mirko

CECCHETTI Mario

FASTELLI Simone

MAGGI Valentino

BELLEZZA Ivano

PERSI Donato

FOCARACCI Alvisio

SISTI Francesco

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Valle Del Paglia S.P.S.

Fishing Aquesio A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Valle Del Paglia S.P.S.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Narnia 2014 A.S.D.

A

A

*

C

A

A

A

B

B

A

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Magica Pesca)

(Colmic Stonfo)

(Tubertini)

(Magica Pesca)

(Milo)

(Alcedo Sensas)

1,800

380

1,030

540

860

2,040

1,830

1,560

1,870

30

4

9

6

8

7

1

3

5

2

10
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Campo di Gara Corbara Data 10-06-2018

Società Organizzatrice Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione trofeo serie c 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PERSI Roberto

MONTECAGGI Stefano

ZANFINI Giuseppe

PIERINI Massimo

CANEPINA Luigi

ERMINI Valerio

BALDINI Andrea

DE NICOLA Mauro

POMPILI Valter

SISTI Francesco

Valle Del Paglia S.P.S.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Fishing Aquesio A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Valle Del Paglia S.P.S.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Narnia 2014 A.S.D.

B

B

B

A

A

C

B

A

A

A

(Magica Pesca)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Magica Pesca)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Alcedo Sensas)

450

0

0

2,080

370

2,440

2,170

2,350

1,740

30

6

9.5

9.5

4

7

1

3

2

5

8

C

C

T
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Campo di Gara Corbara Data 10-06-2018

Società Organizzatrice Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione trofeo serie c 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CAPPELLETTI Marco

GUBBIOTTO Luca

BRILLI Mauro

FOCARELLI Alessandro

RELLINI Andrea

RENZETTI Roberto

FALASCO Luigi

VESPASIANI Massimo

TOROLLI Claudio

MEONI Marco

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Valle Del Paglia S.P.S.

Valle Del Paglia S.P.S.

Narnia 2014 A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Lenza Orvietana A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

A

B

B

B

B

A

A

*

B

A

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Magica Pesca)

(Magica Pesca)

(Alcedo Sensas)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Tubertini)

1,650

240

0

1,050

1,650

2,340

1,480

770

2,720

0

3.5

8

9.5

6

3.5

2

5

7

1

9.5

C

C
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Campo di Gara Corbara Data 10-06-2018

Società Organizzatrice Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione trofeo serie c 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ROSSETTI Aldo

CARUSO Roberto

FERRANTI Adamo

CESARINI Gilberto

PASSERI Michele

BELLEZZA Luigi

GARILLO Daniele

SANTINI Maurizio

SCATOLINI Roberto

ALLEGRINI Alessio

Valle Del Paglia S.P.S.

Valle Del Paglia S.P.S.

Lenza Orvietana A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Narnia 2014 A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

A

C

A

B

A

B

B

B

A

B

(Magica Pesca)

(Magica Pesca)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic Stonfo)

(Tubertini)

(Alcedo Sensas)

500

590

1,600

0

1,000

2,650

1,640

620

1,340

310

8

7

3

10

5

1

2

6

4

9

C
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Campo di Gara Corbara Data 10-06-2018

Società Organizzatrice Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione trofeo serie c 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GUERRINI Manuel

FERRINI Pietro

CORVO Bruno

BUONI Andrea

ASTOLFI Moreno

CECCARINI Stefano

CECCONI Alessandro

CARCASCIO Dario

CAPOCCIA Michele

CACIOLLA Fabio

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Fishing Aquesio A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Fishing Aquesio A.S.D.

Valle Del Paglia S.P.S.

Lenza Orvietana A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Valle Del Paglia S.P.S.

B

B

A

B

B

A

C

A

B

A

(Tubertini)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(Milo)

(Magica Pesca)

(Colmic Stonfo)

(Tubertini)

(Magica Pesca)

620

440

3,260

3,070

3,020

1,260

1,700

1,430

2,060

4,970

9

10

2

3

4

8

6

7

5

1
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Campo di Gara Corbara Data 10-06-2018

Società Organizzatrice Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione trofeo serie c 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note


